Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023                                     г. Назарово                                     № 1270-п
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 15.03.2021 № 220-п «Об утверждении положения «О городской межведомственной комиссии по охране труда»
            В соответствии с Законом Красноярского края от 01.07.2003г. № 7-1207 «О внесении изменений и дополнений в Закон Красноярского края «Об охране труда в Красноярском крае», руководствуясь статьями 7,33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 15.03.2021 № 220-п «Об утверждении положения «О городской межведомственной комиссии по охране труда», изложив приложение № 2 «Состав городской межведомственной комиссии по охране труда» в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации г. Назарово от 17.02.2023 № 201-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 15.03.2021 № 220-п «Об утверждении положения «О городской межведомственной комиссии по охране труда».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. главы города                                                                                А.В. Гейнрих
Приложение 2

                                                                                          к постановлению

                                                                                          администрации г. Назарово

                                                                                                                                                                               от 12.10.2023 № 1270-п
Состав

городской межведомственной комиссии по охране труда на территории муниципального образования город Назарово

	Удович Светлана Александровна
	- заместитель главы города –  руководитель финансового управления администрации города,   председатель комиссии

	Кибасова Татьяна Александровна
	-  начальник отдела экономического развития

администрации города, заместитель председателя

комиссии

	Попова Елена

Петровна
	- главный специалист отдела экономического

развития администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Седько Евгений Владимирович

	- главный специалист отдела безопасности и  мобилизационной работы администрации города

	Куклин Николай Анатольевич

	-заместитель председателя координационного совета

профсоюзных организаций города (по согласованию)

	Никифорова Елена Леонидовна
	- главный специалист-эксперт отдела взаимодействия со страхователями ОСФР по Красноярскому краю (по согласованию)

	Шевелева Алена Владимировна
	- начальник территориального отдела управления ФС

по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Красноярскому краю в

городе Ачинске, (главный государственный

санитарный врач по городам: Ачинск, Боготол,

Назарово, а также по Ачинскому, Бирилюсскому,

Козульскому, Тюхтетскому и Назаровскому

районам) (по согласованию)

	Ифутина Екатерина Васильевна
	- помощник Назаровского межрайонного прокурора в г. Назарово и Назаровском районе (по согласованию)

	Першина Елена

Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации

города